
https://www.pasiula.lt/pid-882075/beko-bdin36521q-indaplove.html

BEKO BDIN36521Q Indaplovė
Plotis: 60 cm
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01):E
Programų/Komplektų skaičius: 15/6

„Fast+“ funkcija ypač naudinga, kai neturite pakankamai
laiko. Jei įjungsite šią funkciją, ciklas užtruks daug
trumpiau, sumažės beveik 3 kartus, išlaikant maksimalų
efektyvumą.
Viena iš pirmaujančių ir pažangiausių Beko indaplovių
savybių yra GlassShield technologija, sukurta atsižvelgiant į
stiklą. Technologija, sukurta atsižvelgiant į jų trapumą, ne
tik efektyviai apsaugo visus stiklinius indus, bet ir padidina
jų tarnavimo laiką 20 kartų. Tiesiog nustatykite GlassShield
rankenėlę pagal savo vandens kietumo lygį ir indaplovė
kiekvieną kartą sureguliuos nustatymus, kad skalbimo
rezultatai būtų geriausi.
Ciklo trukmė: 245 min.
Programų skaičius: 6
Temperatūrų skaičius: 3
Automatinė programa: yra
Laiko trumpinimas: yra
Laiko atidėjimo programa: yra
Variklio tipas: universalus
Krepšių skaičius: 3
Automatinis durelių atidarymas ciklo pabaigoje: nėra
Padidinto efektyvumo purkštukai: nėra
Programos eigos projekcija ant grindų: šviesos signalas ant
grindų
Apsauga nuo vandens išsiliejimo: yra
Pakeliamas apatinis krepšys: nėra
Triukšmo lygis: 44 dB

Matmenys (AxPxG): 85x59,8x55 cm

Garantija: 2 metai


